UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **Universitätsbibliothek Paderborn**

**De Conciliis Generalibvs Approbatis Ac Reprobatis Breve  
Compendivm.**

**Longo, Francesco**

**Romae, 1624**

12. Constantinopolitanum III. seu sexta Synodus.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-10467**

sonis, quæ pro diuersitate  
circumstantiarum, citra pe-  
riculum hæresis, vel etiam  
ullius alterius criminis, quan-  
doque affirmari, quandoque  
negari poterat.

## De Concilio Constan- tinopolitano III. seu de Sexta Synodo.

Nro Domini 680. Anno D.  
& 681. celebrata 680.

Et Sexta Synodus,  
quæ fuit Constan-  
tinopolitana III. & res sic ge-  
sta est. Constantinus Impe-  
rator Pogonatus huius nomi-  
nis, V. summo studio cona-  
tus est, ut Constantinopoli  
Generalis Episcoporum con-  
uentus haberetur, quo dam-  
naretur hæresis Monothelita

*Conuen-  
tus generis  
lis congrega-  
tus con-  
tra hære-  
sim Mono-  
thelitarum*

F 5 rum.

154 DE CONCILIO  
rum, idest, hæreticorum ;  
vnam tantum in Christo vo-  
luntatem ponentium : & vt  
Constantinopolitana Eccle-  
sia cum Romana coniunge-

*Imperator petit à Pa-  
pa Legatos ut Con-  
cilio præsi-  
deant.* retur ; præfuerunt enim ei  
Sergius , Paulus, Pyrrhus , &  
Petrus Monothelitæ omnes .

Vnde Imperator Indictione  
6. Prid. Idus Augusti episto-  
lam ad Donum Pontificem  
Romanum misit , qua pete-  
bat, vt ad se Legatos mitteret,

*Imperato-  
ris verba.* qui Generali Concilio præ-  
sideret. Hęc sunt verba ipsius :

*Postquam igitur tempus re-  
cipit, perfectam Congregatio-  
nem fieri adhortamur ve-  
stram paternam Beatitudi-  
nem per præsentem nostram  
piam Sasram , dirigere viros  
utiles , modestos , notitiam  
babentes totius à Deo inspi-  
ratæ doctrina , & peritiam  
irreprehensibilem babentes  
dogmatum , induitos perso-*

*nām ,*

nam vestra Apostolice Se-  
dis, eiusque Concilij:deferen-  
tes, & libros, quos oportet pro-  
ferri, & omnem auctoritatē Episcopis  
habentes, &c. Et infra. Nā ad Conci-  
lium canti-  
bus naues,  
congregatis & Episcopis ad & sumptus  
Concilium venientibus,naues ab Imp.  
idoneas, & sumptus necessa- suppedian-  
rios suppeditandos curet. tur.

Extat Epistola in ipsius Con-  
ciliī Actis intexta.

Interim Romæ Dono Papa  
mortuo, ei successit Agatho,  
anno Dom. 678. qui Romæ  
Conuentum Episcoporum  
Occidentalium centum virgin-  
ti quinque habuit. In eo defi-  
nitum est, in Christo duas es-  
se naturas, & duas volunta-  
tes: quod decretum omnes E-  
piscopi sua manu firmarunt.